

Referat af bestyrelsesmøde
Tirsdag den 7. februar 2023, kl. 18.00 – 19.00
Personalestuen i UKC

Deltagere:

Maria Schou Petersen	Bestyrelsesformand og forældrerepræsentant
Jan Grønberg	Forældrerepræsentant
Solvej Westerland Clausen	Elevrepræsentant
Gwyneth Elliot Sørensen	Elevrepræsentant
Simon Oddershede	Medarbejderrepræsentant
René Broby Jensen	Medarbejderrepræsentant
Line Danner	Skolebestyrelsens repræsentant
Jacob Heide Madsen (u. stemmeret)	Musikskoleleder
Vivi Svane (u. stemmeret)	Sekretær for bestyrelsen

Afbud:

Maria Schou Petersen	Afbud
Line Danner	Afbud

Dagsorden – Musik- og Billedskolen

1. Godkendelse af dagsorden
2. Kort orientering fra administrationen v/Jacob og Vivi
3. Fremtidsvisioner for Musik- og Billedskolen
4. Orientering fra formand samt øvrige bestyrelsesmedlemmer
5. Eventuelt

Referat – Musik- og Billedskolen

Ad.1. **Godkendelse af dagsorden**

Punkt 3 udsættes da Maria og Line er fraværende.

Ad.2. **Kort orientering fra administrationen v/Jacob og Vivi**

Musikskolen har ansat en ny lærer i barselsvikariat for vores sanglærer. Baslæreren holder op, og der skal være ansættelsessamtaler den 22.2.23 til ny stilling på ca. 8 timer.

Den nye sygefraværstatistik for januar er på 0,78%, hvilket ser meget positivt ud.

Frederiksværk skole er startet op pr. 1.1.23. Der er dog store udfordringer i det store musiklokale ift. akustikken.

Jacob er i dialog med skolelederen på Frederiksværk skole og AMR (Simon) er også inde over.

Der arbejdes på en lokalaftale, som et tillæg til overenskomsten, og Jacob og René håber der kan landes en aftale inden sommerferien.

Der er lavet et logo for Musik- og Billedskolen, det er godkendt på personalemøde 6.2.23 med nogle enkelte smårettelser. Der er også opbakning fra bestyrelsen til det nye logo.

Ad.3. **Fremtidsvisioner for Musik- og Billedskolen**

Udsættes til et ekstraordinært møde – Det besluttet af at bestyrelsen inviteres til at deltager på pædagogisk dag den 25. marts 2023.

Ad.4. **Orientering fra formand samt øvrige bestyrelsesmedlemmer**

Ingen bemærkninger

Ad.5. **Eventuelt**

Jan spørger til, om der er nogen der prøver at skabe et overblik over det samlede musikliv i Halsnæs kommune?

Det er ikke rigtigt eksisterende, da der kun er en medarbejder i kulturafdelingen der sidder med det. Så der er ikke et samlet sted. Det noteres at det kunne være godt med en samlet portal på sigt.